Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 

30,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 300,00m 2  (trezentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.430. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$45,00 por metro quadrado, 

totalizando R$13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dúlio Lesar de Faria

[...]

Núcleo Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e 

fundos e 30,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 300,00m2  

(trezentos metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 32.948. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$45,00 por metro quadrado, 

totalizando R$13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dúlio Cesar de Faria

[...]

Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 3Q00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 300,00m2 (trezentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 32.950. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$50,00 por metro quadrado, 

totalizando R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dúlio~d:Faria 
CRECI 13.114 4:Região

[...]

Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 30,00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 300,00m2  (trezentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.432. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$S0,00 por metro quadrado, 

totalizando R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dúlio Casar 'e ana

[...]

Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 40,00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 400,00m2  (quatrocentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.433. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$45,00 por metro quadrado, 

totalizando R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dtilio Cesar de Fada

[...]

Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 40,00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 400,00m2  (quatrocentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.434. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$45,00 por metro quadrado, 

totalizando R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

111 	 

Não Cec -  Faria

[...]

Núcleo Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e 

fundos e 20,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 200,00m2  

(duzentos metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 32.965. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$38,00 por metro quadrado, 

totalizando R$7.600,00 (SETE MIL E SEISCENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 01 de maio de 2015.